
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

25.05.2018                                           м. Харків                                             № 116

Про  нагородження  учнів
Похвальними  грамотами  «За
особливі досягнення у вивченні
окремих предметів»

Відповідно до Положення про Похвальний лист «За високі досягнення у

навчанні» та Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих

предметів», затвердженого наказом МОН від 11.12.2000 № 579, з урахуванням

внесених  змін  наказом  МОН  України  від  17.03.2008  №187,  наказом

Міністерства  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту  України  від  07.02.2012 №115

«Про внесення змін до положення про Похвальний лист «За високі досягнення

у навчанні» та Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих

предметів», Положення НВК про Почесну медаль «За особливі досягнення» та

на підставі рішення спільного засідання педагогічної ради та ради школи від

25.05.2018 № 8,  

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити Похвальними грамотами «За особливі досягнення у вивченні

окремих предметів» таких учнів:

№
з/п

ПІБ Клас Предмет

1 Коваль Юрій Андрійович 11 екологія

2 Діденко Катерина Вікторівна 11 Хімія, Екологія,
Людина і світ



2. Нагородити  Почесною медаллю НВК «За особливі досягнення» Діденко

К.В., Гупалову А.С., Коваля Ю.А.  

3. Петренко О.В., заступнику директора з навчальної роботи:

3.1. Вручити Похвальні грамоти «За особливі досягнення у вивченні окремих

предметів» та Почесні медалі НВК «За особливі досягнення»  вищезазначеним

учням в урочистій обстановці.

25.05.2018

2.2. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про одержання

Похвальних грамот в книзі обліку і видачі Похвальних листів та грамот.

25.05.2018

3. Контроль за  виконанням  наказу  залишаю за собою.

Директор                                                                                  Г.В. Михайленко

Петренко О.В., 700-26-28 

З наказом ознайомлені:

                                                                                                 О.В.Петренко

І.М.Семенюк

 

2


	25.05.2018 м. Харків № 116

